关于注销劳务派遣经营许可证的公告
(2025年第4号)
[bookmark: OLE_LINK1]根据《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六条之规定，经当事人申请，现对以下1家企业（具体名单附后）劳务派遣经营许可证拟以注销。现进行公告，公告期5个工作日，自2025年3月3日至2025年3月7日。经公告无异议，汶上县行政审批服务局将依法注销，监督电话：7281890。

	[bookmark: OLE_LINK2]序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	法定
代表人
	劳务派遣
许可证编号
	地址
	许可证
有效期限

	[bookmark: OLE_LINK3]1
	济宁市京畅商贸有限公司
	91370800310560521Y
	王立坦
	37083020220003
	山东省济宁市汶上县圣泽大街西段智谷信息大厦1-901室908房间
	2022年1月18日-2025年1月17日

特此公告。

[bookmark: _GoBack]
汶上县行政审批服务局
2025年3月3日